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ПИСМО ЗА НАМЕРИ 

 
 
Писмото за намери треба да ги содржи следните точки: 
 

− Наслов на проект; 
− Референца за Програмата Леонардо да Винчи; 
− Краток опис за улогата на партнерот; 
− Потпис и печат на партнерската институција; 
− Тие мора да се во согласност со заложбите за квалитет на партнерството. 

 


